



98-640/19	Инженер I категории (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-640/19	Инженер I категории (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-640/19	<b>Отдел общего обеспечения</b> Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Н. А. Язвенко  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 М. А. Гребе  
 Ф.И.О.

Начальник отдела общего обеспечения

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 С. В. Бурдина  
 (Ф.И.О.)

Ведущий специалист по охране труда

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Е. Н. Праделова  
 (Ф.И.О.)

Уполномоченный от трудового коллектива по охране труда

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 С. Р. Гресиков  
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4269 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Клышко Станислав Николаевич  
 (Ф.И.О.)

(№ в реестре)